РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*****************************************************************************

с. Чехово, ул. Новая 1                                                                               тел. 8 (395-57) 7-05-33
от 08.11.2013г. № 89
«О внесении изменений и дополнений в

Положение о порядке осуществления
муниципального жилищного контроля

на территории Чеховского
муниципального образования»
     В целях приведения в соответствие с требованиями действующему законодательству

Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Чеховского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля, ст. 40 Устава Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Чеховского муниципального образования, утвержденный Постановлением администрации Чеховского муниципального образования от 23.07.2013 г. № 74  следующие изменения и дополнения:

      1)  В пункте 7.6. слова «www.nudinsk.ru» заменить словами  «www.nuradm.ru»;
      2)  Пункт 7.7 изложить в следующей редакции:
«7.7. Основанием для включения плановой проверки в ежегодный план проведения плановых проверок является истечение трех лет со дня:

1) государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя;

2) окончания проведения последней плановой проверки юридического лица, индивидуального предпринимателя;

3) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с представленным в уполномоченный Правительством Российской Федерации в соответствующей сфере федеральный орган исполнительной власти уведомлением о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности в случае выполнения работ или предоставления услуг, требующих представления указанного уведомления».
2. Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике Чеховского сельского поселения».

Глава Чеховского
муниципального образования                                                    Н.Л.Горбатков